Ente Acque della Sardegna
Ente Abbas de Sardigna

Gestione finanziaria del contratto

REPERTORIO CONTRATTO

(ol[c]

cup

AFFIDATARIO

DATA INIZIO ESECUZIONE

DATA FINE ESECUZIONE

DATA COLLAUDO

IMPORTO

IMPORTO FATURATO

IMPORTO LIQUIDATO

Prot. Enas n.

12/08/2021 18101

ZB032BC3B5

SPE Electronics Srl

19/05/2021

19/07/2021

30/07/2021

3.960,00

€

3.960,00

€

3.960,00




